
Ing. arch. Naděžda Goryczková 

30.03.2021 14:18:47 

 

 
  
 

Váš dopis čj. / ze dne: 16. 3. 2021 
Naše čj.: NPU-310/21267/2021 

Vyřizuje: Bláhová 
Spisový znak: 186 

 
Praha 25. 3. 2021 

 
 
 

 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
 

Vážená paní inženýrko, 
 

k žádosti o informace, doručené dne 16. 3. 2021 Národnímu památkovému ústavu, tohoto znění: 
 

V letech 2011 a 2012 byla realizována v Zámeckém parku Lednice „Obnova vegetačních prvků…“, 
v rámci které bylo vysázeno více než tisíc nových stromů. Žádám o kopii kompletního předávacího 
protokolu této akce, tedy kompletní dokument o předání realizovaného projektu realizační firmou či 
firmami Národnímu památkovému ústavu. 

 
připojuji v příloze kopii vyžádaného dokumentu ze dne 14. 12. 2012, který poskytla územní 
památková správa v Kroměříži. Dokument je dokladem o převzetí stavby „Regenerace a obnova 
vegetačních prvků v lednickém parku“, číslo zakázky: RTZ 1123. 

 
 

S pozdravem 
 

Ing. arch. Naděžda Goryczková 
generální ředitelka 

 
 
 
 
 
 
 

Přílohy (počet svazků) 
- kopie protokolu o předání realizovaného projektu zhotovitelem, ze dne 14. 12. 2012 

 
 
 
 
 

Národní památkový ústav, generální ředitelství | Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

T +420 257 010 111 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 1/1 

mailto:epodatelna@npu.cz

